第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様
申請者　住所
氏名（団体名）
代表者名

千葉県ホームレス等支援団体物価高騰対策支援給付金支給申請書（請求書）

次のとおり、千葉県ホームレス等支援団体物価高騰対策支援給付金の支給を受けたいので、　　関係書類を添えて申請します。

１　団体の概要
	団体名

	団体代表者氏名
	フリガナ

	氏名

	団体連絡先
	担当者（フリガナ）：
住所：〒　　　　－

電話：　　　　（　　　）
・日中、県からの連絡がとれる電話番号を御記載ください。
FAX：　　　　（　　　）
メールアドレス：

	団体種別
［　］に〇を記入
	社会福祉法人［　　］　ＮＰＯ法人［　　］
任意団体［　　］　　　医療法人［　　］
学校法人［　　］　　　宗教法人［　　］
その他［　　］（　　　　　　　　）

２　活動実績
	活動日
	活動場所
	活動内容

※活動実績は、申請日までの１年間におけるホームレス等支援活動（要綱第３条第１項各号に　　該当する活動）の活動実績を記載することとし、概ね月１回以上の活動実績を記載すること。
※活動内容の欄は、ホームレス等支援として行う、炊き出し・配食会・食事会、又は緊急一時的な宿泊場所（シェルター）の提供のいずれかを記載すること。
※この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付すること。

３　受取口座
	銀  行  名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店

	口座の種類
	 １　普通
	口 座 番 号

	 ２　当座

	（フリガナ）

	口座名義人

※受取口座の名義は原則として申請者（団体又は個人名）と同一の名義に限ります。
申請者（団体名）と受取口座が異なる場合は、別途申請者本人が押印した委任状（第４号様式）の提出が必要となります。
※口座の種類は「普通預金」又は「当座預金」に限ります。なお「総合口座」は「普通預金」として取り扱います。

４　誓約事項
　　給付金の支給に係る次の事項に同意する場合は、□内にレ印を記入してください。
☐　ホームレス等支援として行う、炊き出し・配食会・食事会、又は緊急一時的な宿泊場所　　　（シェルター）の提供を月１回以上実施し、１年以上の活動実績があります。
☐　過去２年以内に違法な活動歴はありません。
☐　政治活動又は宗教活動を行うことを目的としていません。
☐　ホームレス等に対する支援活動の事業運営を適切に行っています。
☐　活動内容は公の秩序又は善良の風俗に反するものではありません。
　☐　暴力団又は暴力団と密接な関係のある団体ではありません。
☐　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に掲げる暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者若しくはそれらの利益となる活動を行いません。また、給付金等の支給申請をするに当たり、上記に該当しないことを確認するため、千葉県が千葉県警察本部に照会することについて承諾します。
☐　食事の提供に当たっては、食品事故防止に務め、必要な衛生管理を徹底します。
☐　食物アレルギーを原因とした事故等の発生防止に努めます。
☐　給付金の支給申請後もホームレス等支援活動を継続します。
☐　誓約した内容と事実が相違することが判明した場合には、給付金の支給を受けられない　こと又は給付金の支給の決定の全部若しくは一部を取り消されることになっても異議はありません。
【添付資料】
1 千葉県ホームレス等支援団体物価高騰対策支援給付金活動計画書（第２号様式）
2 役員等名簿（第３号様式）
3 受取口座の通帳等の写し
4 （申請者本人以外の口座を受取口座にする場合）本人の押印がある委任状（第４号様式）